
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 марта 2014 г.                                                                                                  № 312 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, 

осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по 

автомобильным дорогам общего пользования местного значения 

Востокского городского поселения» 

 

Рассмотрев проект решения «О возмещении вреда, причиняемого 

транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных 

грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного 

значения Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О возмещении вреда, причиняемого транспортными 

средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при 

движении по автомобильным дорогам общего пользования местного 

значения Востокского городского поселения». 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 марта 2014 г.                                                                                                  № 313 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 27.12.2013 № 125 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27.12.2013 № 

125 «О бюджете Востокского городского поселения на 2014 год и плановый 

период 2015-2016 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 27.12.2013 № 125 «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2014 год и плановый 

период 2015-2016 годов». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 марта 2014 г.                                                                                                  № 314 

 

Об информации о мероприятиях по гражданской обороне, защите 

населения и территории Востокского городского поселения от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера  

 

Заслушав информацию старшего специалиста 2 разряда администрации 

Востокского городского поселения по работе с населением Карташевой Е.С. о 

мероприятиях по гражданской обороне, защите населения и территории 

Востокского городского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

19 марта 2014 г.                                                                                                № 315   

 

Об отчете главы Востокского городского поселения о результатах своей 

деятельности, деятельности местной администрации  и муниципальных 

учреждений Востокского городского поселения за 2013 год 

 

Заслушав и обсудив отчет главы Востокского городского о результатах своей 

деятельности и деятельности местной администрации и муниципальных 

учреждений Востокского городского поселения за 2013 год, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отчет главы Востокского городского поселения о результатах своей 

деятельности, деятельности местной администрации и муниципальных 

учреждений Востокского городского поселения за 2013 год принять к 

сведению. 

2. Результаты деятельности главы Востокского городского поселения 

признать удовлетворительными. 

3. Рекомендовать главе Востокского городского поселения учесть в работе  

высказанные депутатами предложения и замечания. 

4. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения. 

5. Опубликовать текст отчета главы Востокского городского поселения в 

общественно-политической газете Востокского городского поселения 

«Вести Востока». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 марта 2014 г.                                                                                                № 316  

 

О качестве услуг связи (Интернет), предоставляемой ОАО «Ростелеком»  

 

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского 

поселения Герасимеко Г.Н. о предоставлении ОАО «Ростелеком» услуг связи 

сети Интернет ненадлежащего качества, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского 

городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Поручить администрации Востокского городского поселения подготовить 

обращение в адрес Губернатора Приморского края. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 

 

 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 марта 2014 г.                                                                                                  № 317 

 

Об информации о подготовке мероприятий к празднованию Дня Победы 

 

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации Востокского 

городского поселения, Курзиной А.В., исполняющей обязанности директора  

МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток», о подготовке мероприятий к 

празднованию Дня Победы, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения: 

2.1  создать оргкомитет по организации мероприятий в рамках 

подготовки к празднованию Дня Победы; 

2.2  разработать план мероприятий по подготовке и празднованию Дня 

Победы. 

3 Делегировать депутатов Муниципального комитета Востокского городского 

поселения Ведяйкину Елену Витальевну, Курзину Тамару Николаевну, 

Пинчук Елену Степановну для включения в состав оргкомитета по 

организации мероприятий в рамках подготовки к празднованию Дня Победы. 

4 Направить настоящее решение главе администрации Востокского городского 

поселения.  

5 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

6 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19 марта 2014 г.                                                                                                № 318  

 

Об участии депутатского корпуса в мероприятиях празднования  

Дня Победы  

 

Заслушав и обсудив предложение Председателя муниципального комитета 

Востокского городского поселения Ведяйкиной Е.В. о подготовке поздравлений 

ветеранам Великой Отечественной войны, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению.  

 

2. Депутатам поздравить всех ветеранов, вдов и тружеников тыла с 

посещением на дому. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 
 

 


